

Blue News

L J U N G B Y I D R O T T S F Ö R E N I N G

S I N C E 1 9 1 4

I DET HÄR NUMRET:

Ryssby Futsal vann Profilhörnan Cup	1
Kick-Off för U-ledare	1
Populär Torsdagsklubb	1
Dragan damtränare	1
Jerry ny ordförande	2
Dans Minne 2019	2
Seriespelet 2019	2

RYSSBY FUTSAL CUPVINNARE

Som traditionen bjuder spelades det inomhusfotboll i Sunnerbohallen den första helgen i januari. Det var då dags att göra upp i Profilhörnan/Craft Cup i samarbete med Ica Maxi Stormarknad.

Årets Inledningen av årets cupupplaga var försiktig, mycket försiktig. Faktum är att det var först i den fjärde gruppsspelsmatchen som nå-



got av lagen hittade rätt i motståndarnas nätmaskor. Men sedan blev det bättre, både med målfabrikationen och spänningen. Finalen spelades slutligen mellan Ryssby

Futsal och Agunnaryds IF. Ryssby var det spelförande laget och hade bra kontroll på händelserna på plan. Och när Faisal Noori gjorde 1-0 efter drygt halva matchtiden hade man kopplat ett järngrepp om matchen. Agunnaryd lyckades därför aldrig utjämna i målprotokollet, men kan ändå vara mycket nöjda med sin insats i turneringen. Dessvärre, för deras del, var det den andra finalförlusten på två år.

DRAGAN TRÄNARE

Dragan Culibrk ersätter Anna Sandell som Damtränare under 2019. Anna lämnade som bekant LIF för nya uppdrag efter ett flertal fina år i föreningen. Sportgruppens arbete att få fram ny damtränare var inte lätt, men glädjande nog tackade Dragan till slut ja till uppdraget. Dragan är en känd fotbollprofil och hade förra året ansvaret för Ljungbys herrlag. Dragan kände dock att tiden inte räckte till för honom i höstas men nu är han tillbaka i sadeln igen.



Under sista lördagen i januari månad hölls traditionell Kick-Off i vår klubbstuga. Ett späckat program lockade ledare från samtliga våra ungdomslag.

Strax före klockan 9 drog verksamheten igång och därefter avverkades den ena programpunkten efter den andra. Bland annat bjöds det på en föreläsning med Jim Thures-

KICK-OFF FÖR UNGDOMSLEDARE



Klubbstugan var välbesökt under vår årliga Kick-Off.

son under mottot "Positivt ledarskap". Efter lunch var det Profilhörnan, Styrelsen och Ungdomskommittén som informerade de närvarande, innan dagen avslutades med Padelton för hugade ledare.

Sisu Idrottsutbildarna var medarrangörer under dagen.

POPULÄR TORSDAGSKLUBB

Ljungby IF:s Torsdagsklubb är en verklig lyckoträff och LIF:s trojänare är flitiga besökare på denna aktivitet som sker var 14:e dag i klubbstugan.

På träffarna serveras det fika till självkostnadspris och förutom att gamla minnen diskuteras så blir det en och annan

föreläsning av det lättsamma slaget. Under året har bland annat har Jerry Andersson berättat om sitt hockeyliv och Stefan Lodén om sitt liv som bergsbestigare. Sportgruppen har dessutom funnits på plats vid flera tillfällen och delat aktuell information om vad som sker i föreningen.



JERRY ANDERSSON NY ORDFÖRANDE

När Ljungby IF i mars månad höll sitt sedvanliga årsmöte blev det en ny kraft som tog över ordförande klubban.

Omval jämt över var mottot på LIF:s årsmöte med ett enda undantag, den tyngsta posten. Ny ordförande blev det nämligen i Jerry Andersson som tar över ordförandeklubban efter Stefan Åberg. Så här säger han själv om uppdraget: Jag tackar allra ödmjukast för det förtroende medlemmarna visat och antar mig rollen som ordförande i kommunens äldsta och största förening, Ljungby IF, med en spän-

nande känsla inombords. Lagsport som lagsport känner jag när frågan om att växla från ishockey till fotboll förs på tal, ledarskapet kräver ingen nämnvärd skillnad. Jag har inspirerats av olika LIF:are sen hösten 2018 och vid torsdagsträffarna med många veteraner och inte minst av Mats Berglund som ställde frågan om jag ville gå in i styrelsen. Apropå fotboll så tror jag min tid i Sheffield Steelers i England blev en viss katalysator då vi hade mycket utbyte med klubbar som Rotherham, Sheffield Wednesday och Uni-

ted där man på samtliga arenor kände sig varmt välkommen. Jag ser många utmaningar framför mig och jag märker att många vill vara med i det blåvita gänget, härligt så!

Ses på Lagavallen.

Jerry Andersson



DANS MINNE 2019

Helgen den 6-7 april är det återigen dags för vår konstgräscup Dans Minne.

I år spelar vi den trettonde upplagan av cupen och det handlar då om flickor och pojkar födda 2008. Cupen arrangeras av LIF-lagen i samma åldersklass och är en populärt uppstart av fotbollssäsongen för många besökande lag.

Flicklagen spelar under söndagen

och i år har vi lyckats samla inte mindre än 15 tjejlag och det är vi oerhört glada och stolta över.

På pojksidan, som spelar under lördagen, kommer 12 lag att delta, vilket är lite färre lag än vi hade under fjolåret, men det ändå ett godkänt deltagarantal. Så räkna med en riktig fotbollsfest under dagarna två på Lagavallen Ljungby.



SERIESPELET FASTSTÄLLT

Fotbollsförbundet har nu definitivt fastställt serieindelningen 2019. Och för såväl dam- som herrlag blev det äntligen fulla 12-lagsserier.

Våra fotbollsdamer placerades denna säsongen i den Mellersta damtvåan. Serien består av totalt 12 lag, bestående av Bors SK, FC Hesselholm, FC Vetlanda dam, Hulstjöv IF Atom, IFK Osby, IFK Värnamo, Ingelstads IK, Ljungby IF, Smålandsstenars Golf, Waggeryds IK, Växjö BK och Älmhults IF. Enda derbydrabbningen här är mötena med Älmhult, uppgörelser som kommer att ske i Älmhult redan

den 13 april och med retur i Ljungby den 24 juni.



Våra herrar spelar under säsongen 2019 i den Sydvästra fotbollsfyran. Serien består av totalt 12 lag, nämligen Gransholms IF, Guddarps IF, Hovshaga AIF, IF Rejban, Ingelstads IK, Lagans AIK, Ljungby IF, Moheda IF, Slätthögs BOIF, Strömsnäsbruks IF, Växjö BK, Åryds IK. Även i år blir det således tre derbymatcher på Lagavallen Ljungby, då såväl Guddarp, som Lagan och Strömsnäsbruk kommer på besök för att lugga oss på poäng. De sistnämnda den 11 maj medan Guddarpsmatchen infaller den 7 september och Laganmatchen den 21 september.



Ljungby IF
Box 845
341 18 Ljungby

Telefon: 0372-140 70
E-post: info@ljungbyif.nu
www.ljungbyif.nu

